Глава сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «11» сентября 2022 г. № 25
О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ
сельское поселение «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район»

      На основании решения избирательной комиссии № 2602 сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район»
от «15» сентября 2022 года № 45 «О результатах выборов главы сельского поселения «Степнинское»», в соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 пункта 2 Устава сельского поселения «Степнинское»
1. Считать освобожденным от исполнения полномочий главы сельского поселения «Степнинское» Меркулову Ольгу Романовну с «11» сентября 2022 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
 «Степнинское»                                                                      О.Р. Меркулова